
 

 

               

                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 10 декабря 2020 г.                                                                                            № 2647 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Отраслевое примерное положение об оплате труда  

в муниципальных бюджетных и автономных учреждениях в сфере образования 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

утвержденное постановлением администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район»  

от 15 октября 2010 года № 426 

 
В соответствии со статьей 4.1. Решения сессии Собрания депутатов 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 23 ноября 2004 

года № 314 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых 

из бюджета муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

постановлением администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 27 апреля 2020 года № 878 «О внесении изменений в 

отдельные положения о системе оплаты труда в учреждениях муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», и в целях приведения 

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством 

Российской Федерации и законодательством Архангельской области, администрация 

муниципального образования  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Отраслевое примерное 

положение об оплате труда в муниципальных бюджетных и автономных 

учреждениях в сфере образования муниципального образования «Приморский 

муниципальный район», утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования от 15 октября 2010 года № 426 в новой прилагаемой к 

настоящему постановлению редакции. 

 2. Начальнику Управления образования администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» довести настоящее постановление  

до сведения руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений.  

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского 

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник 

Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования                                                            В. А. Рудкина 


